1

关于购买市中心城区首套新建普通商品住房
补贴资格名单的公示

编号： 018

经初步审定，我机构拟对下列在市中心城区购买首套新建普通商

品住房的资格名单，根据《南阳市人民政府办公室关于进一步促进中

心城区房地产市场平稳健康发展的的通知》（宛政办〔2023〕16号）

的规定，在南阳市不动产登记服务中心官网，现予公示。如有异议，

请自本公示之日起三个工作日内（ 2024年 02月 04日之前）将异议书

面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将

予以拨付购房补贴。

异议书面材料送达地址：南阳市行政审批服务中心 3号楼 2楼北

厅 247室。

联系方式： 0377- 61387801

南阳市中心城区购房补贴工作专班

2023年 02月 02日

2

附件：

南阳市中心城区购买首套新建普通商品住房补贴资格名单

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

1 张鑫 2023062100022

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处泥营社区范蠡东路 1777号
新闻中心以东区域城中村改造项

目（建业云境）二期 17幢 2单元
903

127.31 20177.79 审批通过

2 秦柳燕 2023060500001

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处泥营社区范蠡东路 1777号
新闻中心以东区域城中村改造项

目（建业云境）二期 17幢 2单元
2503

127.31 20150.98 审批通过

3 冯浩洋 2023061400021
河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处建设东路 1152号凯璟清华
园 2幢 1单元 502

150.67 30655.00 审批通过

4 徐红兴 2023110900019

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处泥营社区南阳市宛城区公安

分局生活区旧区改造项目（区域

一）1#A楼 1单元 2004

138.18 20925.20 审批通过

5 韩磊 2023080900092

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会新闻中心以

西区域城中村改造项目 C组团东
区五号地块（瀚宸苑）第 2幢 3

单元 1202

161.42 41985.43 审批通过

6 罗予妍 2023070300066

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会新闻中心以

西区域城中村改造项目 C组团东
区五号地块（瀚宸苑）第 3幢 2

单元 1002

160.51 32583.58 审批通过

7 刘田田 2023061400055
河南省南阳市卧龙区七里园乡白

塔村委会宇信山水和院壹号院第

39幢 1单元 701
225.93 20884.16 审批通过

8 秦点通 2023051500014
河南省南阳市宛城区高新区茹楼

社区瑞金福邸（南区）1幢 1单元
2403

131.29 17750.93 审批通过

9 姜雨琦 2023100700045
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处姜营村南阳领创滨河府 10幢
2单元 101

127.08 28131.08 审批通过

3

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

10 孟戈 2023111500033
河南省南阳市卧龙区七一街道办

事处滨河社区人民南路 1288号
政和苑 9幢 2单元 903

143.69 21558.20 审批通过

11 蔡顺栋 2023122400019

河南省南阳市卧龙区张衡街道办

事处魏营社区居委会魏营城中村

改造项目(K地块)第 6幢 1单元
2404

118.05 16778.55 审批通过

12 李洋 2023071100027

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会汉冶东路

777号东鑫·中央公园 3幢 1单元
901

134.56 20000.00 审批通过

13 王煜耀 2022073000111
河南省南阳市宛城区高新区茹楼

社区张衡东路 388号中景门国贸
小区 11幢 1单元 2903

127.59 10000.00 审批通过

14 王伟博 2023050500076
河南省南阳市宛城区高新区茹楼

社区范蠡东路 800号东城一品 7
幢 2单元 201

157.22 18571.43 审批通过

15 贾淑怡 2201248886
河南省南阳市卧龙区宇信山水和

院壹号院第 4幢 21201
150.30 20000.00 审批通过

16 黄晨晨 2023071700077

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳市溧源路以

西、黄河路以北区域建设项目 12
幢 1单元 401

122.51 16900.00 审批通过

17 徐学雷 2023051000009

河南省南阳市宛城区新店乡草店

村南阳市 G2020-76地块教师住
房项目（杏坛花园）11幢 1单元

2402

123.80 26425.22 审批通过

18 王爱丽 2023120600012

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处钓鱼台社区居委会滨河东路

4166号中信国安城 B区 13幢 3
单元 402

180.67 20859.56 审批通过

19 魏铮 2023012000039
河南省南阳市宛城区高新区茹楼

社区两相东路 166号（幸福枫景）
第 6幢 2单元 3202

122.95 10000.00 审批通过

20 赵鹏 2023122900022
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处岗王庄社区龙悦城二期 12
幢 1单元 2102

115.91 15945.39 审批通过

4

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

21 王荣欣 2023061300034

河南省南阳市宛城区高新区茹楼

社区仲景路以东、两相路以北区

域（茹楼安置区）第 5幢 1单元
1003

119.11 16466.80 审批通过

22 蔡永华 2023061900010

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会新闻中心以

西区域城中村改造项目 C组团东
区五号地块（瀚宸苑）第 1幢 1

单元 1101

134.15 20705.06 审批通过

23 王世秋 2023062600043
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处常庄社区伏牛路 1190号绿
都青云赋第 11幢 1单元 104

111.93 16150.00 审批通过

24 赵宏伟 2023101200006

河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处冉营社区南阳市示范区冉营

城中村改造项目第 8幢 1单元
1102

102.08 15400.00 审批通过

25 田光丽 2023041800023
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处岗王庄社区龙悦城二期 16
幢 2单元 1003

116.50 15727.88 审批通过

26 王雅 2023060100002

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处北关社区宛城区汉冶街道办

事处北关社区建东新村城中村改

造(D区)D9#楼 1单元 2601

118.72 17275.00 审批通过

27 裴晓哲 2023122800081
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处岗王庄社区龙悦城二期 12
幢 2单元 2201

134.22 16253.60 审批通过

28 刘飞 2023100800055
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳财富世家 9幢
1单元 402

120.18 46880.74 审批通过

29 黎清芳 2023101700030
河南省南阳市宛城区五里堡街道

办事处吕庄社区雪枫东路 242号
未来辰悦 7幢 1单元 504

108.90 25549.25 审批通过

30 申艳滨 2022092700154
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村建业新筑B区 15幢
1单元 202

139.12 10000.00 审批通过

31 武张磊 2023100600014

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处北关社区宛城区汉冶街道办

事处北关社区建东新村城中村改

造(D区)D9#楼 1单元 601

118.72 17350.00 审批通过

5

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

32 王栋荻 2023052300002

河南省南阳市卧龙区武侯街道办

事处武侯社区原西环路以东、中

州西路南侧、区间路以南建设项

目（观澜华庭）7幢 1单元 702

129.48 28250.00 审批通过

33 常金荣 2023103100039

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区光武东路 616号宛
城区食品商贸城区域城中村改造

项目 1幢 2单元 502

106.93 17622.77 审批通过

34 狄达卫 2023090600010

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处泥营社区范蠡东路 1777号
新闻中心以东区域城中村改造项

目（建业云境）二期 16幢 1单元
604

123.96 10000.00 审批通过

35 刘瑞 2023121100023
河南省南阳市宛城区新店乡草店

村石柱山路 1650号 丰实苑 7幢
1单元 601

173.05 18484.21 审批通过

36 周贯印 2023072800043
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处冉营社区南阳市示范区冉营

城中村改造项目第8幢2单元602
102.08 15475.00 审批通过

37 范增敏 2022122900011
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处姜营村白河北路 1163号海
棠水岸 9幢 1单元 1001

153.17 10000.00 审批通过

38 谢清海 2023051600057

河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处黄岗社区北京路以东、麒

麟路以北(涵成生活广场)51单元
1502

92.09 25249.13 审批通过

39 谢闪闪 2023070600034

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会新闻中心以

西区域城中村改造项目 C组团东
区五号地块（瀚宸苑）第 1幢 1

单元 1002

125.86 29439.50 审批通过

40 孙惠 2201253281
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处姜营村白河东路 1527号绿
都观天下 1幢 1502

118.63 10000.00 审批通过

41 马瑞立 2023051000035
河南省南阳市卧龙区张衡街道办

事处七里园社区居委会书香名邸

2#楼 2幢 1单元 2402
98.42 15270.64 审批通过

6

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

42 吴正清 2023071700078
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区碧桂园·南阳世家
17幢 1单元 803

118.37 17981.31 审批通过

43 胡娜 2023122200041
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会儒林商都 C
区第 11幢 1单元 2306

53.33 2120.16 审批通过

44 王建芝 2023111600089
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处姜营村白河北路 1163号海
棠水岸 8幢 1单元 202

155.63 17498.94 审批通过

45 尹明阳 2023071000034
河南省南阳市卧龙区南阳市化纤

厂区域城市更新项目（花漾美郡）

第 2幢 1单元 402
126.18 8910.42 审批通过

46 李宗翰 2023112700025
河南省南阳市卧龙区张衡街道办

事处七里园社区居委会信臣路

399号七里香溪 3幢 2单元 1404
129.73 7882.95 审批通过

47 段晓彦 2023031700111

河南省南阳市宛城区高新区茹楼

社区仲景路以东、两相路以北区

域（茹楼安置区）第 1幢 1单元
3101

116.28 10000.00 审批通过

48 田瑞志 2023090100034
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处冉营社区南阳市示范区冉营

城中村改造项目第8幢1单元303
102.08 15188.78 审批通过

49 邓志银 2023021000124
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村滔河东路753号 碧

桂园·翘楚台第 13幢 1单元 1402
124.83 15559.46 审批通过

50 李政昊 2023032200066

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会汉冶东路

777号东鑫·中央公园 5幢 1单元
2207

100.19 10000.00 审批通过

51 崔云晓 2023090100036

河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处冉营社区南阳市示范区冉营

城中村改造项目第 8幢 1单元
1103

102.08 10000.00 审批通过

52 李敏 2023011200002

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处北关社区工农北路 156号北
关社区玉皇庙区域城中村改造

（原泉阳·观澜庭）1幢 1单元 703

88.66 10000.00 审批通过

53 李斌 2023111400055
河南省南阳市卧龙区七一街道办

事处滨河社区人民南路 1288号
政和苑 9幢 2单元 1301

132.67 20411.24 审批通过

7

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

54 高东霞 2023090100010

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会汉冶东路

777号东鑫·中央公园 5幢 1单元
1905

109.56 16808.37 审批通过

55 杨幸池 2023110900003
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区范蠡东路 159巷 89
号建业·天玺 3幢 2单元 2401

118 18009.25 审批通过

56 李乐 2023122600096

河南省南阳市卧龙区梅溪街道办

事处梅溪社区梅溪路 77号卧龙区
市干休所（北院）区域旧区改造

项目（南都新城）8幢 1单元 3001

139 21475.00 审批通过

57 裴延娟 2023101300077

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳市溧源路以

西、黄河路以北区域建设项目 11
幢 1单元 1201

112.28 16505.23 审批通过

58 杨金涛 2201275448
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村正弘熙悦 12幢
3402

128.35 20000.00 审批通过

59 王琛 2023110800047

河南省南阳市宛城区新店乡菱角

池村东环路以西、新区大道以南

（南阳市正观居住宅小区）第 9
幢 2单元 101

152.47 39097.71 审批通过

60 郑青青 2023030900124
河南省南阳市卧龙区七里园乡冯

楼村委会正商书香华庭 3幢 2单
元 502

97.01 10000.00 审批通过

61 吴桂芝 2023102600041
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处李八庙村南阳市马兰花小区

项目第 12幢 1单元 1002
123.69 16211.71 审批通过

62 王培晓 2023080100055
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处常庄社区伏牛路 1190号绿
都青云赋第 13幢 1单元 2002

95.92 25700.00 审批通过

63 毕洪雪 2023080400129
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处许庄社区鑫联·山河印象第
3幢 1单元 702

97.46 15054.65 审批通过

64 尤全森 2023110400010

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处钓鱼台社区居委会孔明北路

1799号钓鱼台一号 B区第 B6幢
2单元 603

133.50 15740.50 审批通过

8

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

65 张亭 2023022100178
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处百里奚社区博望路 937号
（龙都·臻阅）1幢 1单元 701

105.46 10000.00 审批通过

66 李培铭 2022121900016
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处岗王庄社区龙悦城二期 22
幢 1单元 3001

135.14 16400.66 审批通过

67 许铭浩 2023061400067

河南省南阳市卧龙区武侯街道办

事处武侯社区原西环路以东、中

州西路南侧、区间路以南建设项

目（观澜华庭）12幢 1单元 602

139.97 29028.07 审批通过

68 李俊博 2023030600003
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处姜营村南阳领创滨河府 13幢
1单元 402

143.96 10000.00 审批通过

69 王富兴 2022122900094
河南省南阳市宛城区溧河乡胡寨

村纬七路以北、区间路以东中瑞·
淯水宸院 2幢 2单元 901

113.32 10000.00 审批通过

70 董小雪 2023071600008
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村正弘熙悦 7幢 3单
元 701

128.42 7678.90 审批通过

71 马良 2023041200085
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处岗王庄社区龙悦城二期 12
幢 1单元 904

134.22 10000.00 审批通过

72 蒋新爱 2023110900035
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处常庄社区伏牛路 1190号绿
都青云赋 8幢 3单元 101

128.05 28305.91 审批通过

73 姬成龙 2023060800068
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处常庄社区伏牛路 1190号绿
都青云赋第 13幢 2单元 2404

111.34 16814.23 审批通过

74 张洪源 2023091400028

河南省南阳市宛城区新店乡菱角

池村东环路以西、新区大道以南

（南阳市正观居住宅小区）第 3
幢 1单元 1101

152.51 18063.97 审批通过

75 王智永 2023122700003
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处姜营村白河北路 1163号海
棠水岸 10幢 1单元 602

135.57 6672.88 审批通过

9

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

76 赵雪晶 2023091900086

河南省南阳市宛城区高新区茹楼

社区仲景路以东、两相路以北区

域（茹楼安置区）第 3幢 2单元
702

147.19 18027.20 审批通过

77 周京红 2023120500038
河南省南阳市卧龙区卧龙岗街道

桃园社区花漾美郡 S5地块第 20
幢 1单元 903

107.39 16875.02 审批通过

78 曲昕 2023121900018
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处李八庙村南阳市马兰花小区

项目第 13幢 1单元 902
126.12 16324.28 审批通过

79 李圳 2023050900046

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区光武东路 616号宛
城区食品商贸城区域城中村改造

项目 1幢 2单元 701

120.11 28843.52 审批通过

80 邱荣勤 2023101700039
河南省南阳市宛城区五里堡街道

办事处吕庄社区雪枫东路 242号
未来辰悦 7幢 1单元 1703

97.39 15115.00 审批通过

81 曲晓 2023122000043
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处李八庙村南阳市马兰花小区

项目第 13幢 1单元 702
126.12 16305.37 审批通过

82 周婧 2023102600084
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处李八庙村南阳市马兰花小区

项目第 12幢 2单元 802
123.69 26202.44 审批通过

83 王欢 2023100500003

河南省南阳市宛城区高新区茹楼

社区明山中路 777号沈庄城中村
改造项目（兴龙城）6幢 2单元

303

128.91 17500.00 审批通过

84 廖敬克 2023112400095

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处东关社区居委会宛城区仲景

街道东关社区郭庄十七组（宏馨

家园）城中村改造项目 1#住宅楼
（1-27层）第 1幢 2单元 302

125.90 27950.00 审批通过

85 侯晓军 2201247650

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处泥营社区孔明北路 617号滨
河花园城中村改造项目 7幢

21203

106.08 10000.00 审批通过

86 丁立恒 2023121400014

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处净土庵社区宛城区汉冶街道

净土庵区域城中村改造项目第 6
幢 1单元 702

110.68 16640.80 审批通过

10

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

87 彭政 2022113000007
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处岗王庄社区龙悦城二期 20
幢 2单元 3103

116.97 10000.00 审批通过

88 洪静茹 2023082000009

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处泥营社区范蠡东路 1777号
新闻中心以东区域城中村改造项

目（建业云境）二期 17幢 1单元
801

127.31 10175.63 审批通过

89 王婧雯 2023121800043

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处泥营社区范蠡东路 1777号
新闻中心以东区域城中村改造项

目（建业云境）二期 15幢 1单元
1901

132.82 20000.00 审批通过

90 张渊 2023111300009
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处李八庙村南阳市马兰花小区

项目第 5幢 2单元 1301
177.19 18938.35 审批通过

91 吴垚 2023111400037
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处百里奚社区博望路 937号
（龙都·臻阅）6幢 1单元 1503

92.16 15194.95 审批通过

92 王聪 2023111600032
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区范蠡东路 159巷 89
号建业·天玺 8幢 2单元 1701

121.78 18521.56 审批通过

93 剧航 2023100600005

河南省南阳市宛城区溧河乡王庄

村涧河路以南，溧源路以西 （中

关村科技产业园三期）第 1幢 2
单元 1301

99.62 15175.00 审批通过

94 裴自雨 2023121200002

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处北关社区宛城区汉冶街道办

事处北关社区建东新村城中村改

造(D区)D9#楼 1单元 1203

106.70 16482.02 审批通过

95 牛凡允 2023051000010

河南省南阳市宛城区新店乡草店

村南阳市 G2020-76地块教师住
房项目（杏坛花园）9幢 1单元

204

123.82 15989.79 审批通过

96 宋再 2023082800064

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会河南中原集

装箱运输公司南阳分公司棚户区

改造 10幢 2单元 2101

147.33 19281.79 审批通过

11

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

97 岳新晖 2023080300065
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区碧桂园·南阳世家
17幢 1单元 1306

139.59 19493.51 审批通过

98 贺本州 2023122500037
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处常庄社区伏牛路 1190号绿
都青云赋第 13幢 2单元 1404

111.34 16557.85 审批通过

99 马超 2023122400013
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区范蠡东路 159巷 89
号建业·天玺 6幢 1单元 1803

116.70 17938.52 审批通过

100 程果 2023121500072

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处牛王庙社区新东路以西、建

设路以北、区间路以东中瑞淯水

芳华 3幢 1单元 2403

90.53 16202.50 审批通过

101 匡三伏 2023120900025
河南省南阳市卧龙区卧龙岗街道

桃园社区花漾美郡 S5地块第 21
幢 1单元 1601

137.24 18937.39 审批通过

102 谢海丽 2023122000028

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会河南中原集

装箱运输公司南阳分公司棚户区

改造 7幢 1单元 501

127.39 28025.57 审批通过

103 苏仕尧 2022102900031
河南省南阳市卧龙区七里园乡白

塔村委会宇信山水和院壹号院第

28幢 2单元 901
226.08 20972.52 审批通过

104 郑荣敏 2023112000031

河南省南阳市宛城区新店乡菱角

池村东环路以西、新区大道以南

（南阳市正观居住宅小区）第 7
幢 2单元 1201

271.44 24047.02 审批通过

105 吴雨嫣 2023122300012

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处泥营社区范蠡东路 1777号
新闻中心以东区域城中村改造项

目（建业云境）二期 17幢 1单元
2203

123.22 19773.31 审批通过

106 秦梦达 2023122300032
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处常庄社区伏牛路 1190号绿
都青云赋第 5幢 3单元 501

128.05 18166.50 审批通过

107 孔维璞 2023050900058
河南省南阳市卧龙区张衡街道办

事处七里园社区居委会信臣路

399号七里香溪 3幢 2单元 1703
87.57 13085.80 审批通过

12

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

108 李婷 2201251930
河南省南阳市卧龙区规划四路

（宇信山水和院贰号院）第 3幢
1702

176.46 50000.00 审批通过

109 刘璞 2023080600012
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处岗王庄社区龙悦城二期 12
幢 1单元 2501

134.22 26910.95 审批通过

110 徐健 2023061500023
河南省南阳市卧龙区南阳市化纤

厂区域城市更新项目（花漾美郡）

第 7幢 2单元 602
145.38 20905.96 审批通过

111 白莹 2023112700005
河南省南阳市宛城区新店乡草店

村石柱山路 1650号 丰实苑 1幢
1单元 1601

141.19 30000.00 审批通过

112 张林璐 2023112000042
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会儒林商都 C
区第 11幢 1单元 2303

54.59 10000.00 审批通过

113 焦风营 2023121800045

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处牛王庙社区新东路以西、建

设路以北、区间路以东中瑞淯水

芳华 1幢 1单元 202

104.92 28167.76 审批通过

114 范晔 2023120800043
河南省南阳市卧龙区卧龙岗街道

桃园社区花漾美郡 S5地块第 16
幢 1单元 1604

137.24 18775.98 审批通过

115 王波涛 2023120900036
河南省南阳市卧龙区卧龙岗街道

桃园社区花漾美郡 S5地块第 20
幢 1单元 1504

137.20 28878.60 审批通过

116 卫跃军 2023102600014
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处李八庙村南阳市马兰花小区

项目第 13幢 2单元 502
126.12 26286.45 审批通过

117 王泽宇 2023122100027
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处李八庙村南阳市马兰花小区

项目第 9幢 2单元 702
147.84 17402.35 审批通过

118 李英草 2023052500078

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳市溧源路以

西、黄河路以北区域建设项目 9
幢 1单元 302

101.68 27218.75 审批通过

13

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

119 李晓辉 2023102600191
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处李八庙村南阳市马兰花小区

项目第 9幢 2单元 1001
147.84 27424.53 审批通过

120 王金焕 2023072100040
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区碧桂园·南阳世家 1
幢 1单元 815

48.45 12471.81 审批通过

121 付梦莹 2023102000009
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村南阳财富世家 8幢
2单元 402

143.15 28273.81 审批通过

122 温晓哲 2023120600074
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处许庄社区鑫联·山河印象第
3幢 1单元 1001

108.34 35583.60 审批通过

123 王明晓 2023122700006

河南省南阳市卧龙区张衡街道办

事处魏营社区居委会魏营城中村

改造项目(K地块)第 6幢 1单元
403

98.46 15242.99 审批通过

124 齐照龙 2023060200025
河南省南阳市宛城区溧河乡皇杜

庄村天冠大道 460号溧河公寓 1
幢 2单元 2902

130.07 25996.34 审批通过

125 赵双 2023112100045
河南省南阳市宛城区新店乡草店

村石柱山路 1650号 丰实苑 8幢
1单元 1601

173.06 30000.00 审批通过

126 高闻俊 2023112600029
河南省南阳市宛城区新店乡草店

村石柱山路 1650号 丰实苑 9幢
1单元 1101

203.13 40373.34 审批通过

127 张延东 2023122800125
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区范蠡东路 159巷 89
号建业·天玺 10幢 1单元 1903

118.30 18340.15 审批通过

128 司湘 2023112000080
河南省南阳市宛城区新店乡草店

村石柱山路 1650号 丰实苑 3幢
1单元 1303

140.92 27079.11 审批通过

14

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

129 孔晓朋 2023121800013
河南省南阳市卧龙区七里园乡白

塔村委会宇信山水和院壹号院第

22幢 2单元 701
150.06 27332.37 审批通过

130 梁铠琦 2023100700011
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区范蠡东路 159巷 89
号建业·天玺 12幢 1单元 1703

109.14 17612.52 审批通过

131 张大位 2023121500036
河南省南阳市卧龙区七一街道办

事处滨河社区人民南路 1288号
政和苑 9幢 1单元 1801

143.67 40893.68 审批通过

132 杨子樱 2201249837
河南省南阳市卧龙区宇信山水和

院壹号院第 26幢 1801
226.23 30000.00 审批通过

133 张红 2023050800069

河南省南阳市宛城区新店乡草店

村南阳市 G2020-76地块教师住
房项目（杏坛花园）6幢 1单元

101

149.55 17144.75 审批通过

134 汤燕 2023112100064
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会儒林商都 C
区第 11幢 1单元 1108

53.33 20000 审批通过

135 刘育汶 2023081500019

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区光武东路 616号宛
城区食品商贸城区域城中村改造

项目 1幢 2单元 2904

135.43 20310.79 审批通过

136 周航 2023102300030

河南省南阳市宛城区新店乡菱角

池村东环路以西、新区大道以南

（南阳市正观居住宅小区）第 15
幢 2单元 1201

209.57 30845.25 审批通过

137 胡国焕 2023122100051
河南省南阳市卧龙区卧龙岗街道

桃园社区花漾美郡 S6地块第 11
幢 2单元 1003

102.88 16561.94 审批通过

138 周士提 2023101800052

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处钓鱼台社区居委会滨河东路

4166号中信国安城 B区 13幢 3
单元 202

180.67 21267.03 审批通过

139 袁记伟 2023071800095
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处岗王庄社区龙悦城二期 12
幢 2单元 2704

134.22 25749.41 审批通过

15

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

140 尚柯阳 2023122900037
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村正弘熙悦 7幢 3单
元 402

128.42 37362.39 审批通过

141 王源 2023041100045
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处溧河店村滔河东路753号 碧

桂园·翘楚台第 12幢 2单元 303
140.47 26914.56 审批通过

142 杨强强 2023111300011

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区光武东路 616号宛
城区食品商贸城区域城中村改造

项目 1幢 2单元 1801

120.11 18562.34 审批通过

143 万红波 2023090100031

河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处冉营社区南阳市示范区冉营

城中村改造项目第 8幢 1单元
1101

139.09 27725.00 审批通过

144 王恩祥 2023061400062
河南省南阳市卧龙区百里奚街道

办事处许庄社区鑫联·山河印象第
6幢 1单元 2202

98.02 15175.00 审批通过

145 李卓 2023120600009

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处钓鱼台社区居委会滨河东路

4166号中信国安城 B区 13幢 3
单元 502

180.67 30924.08 审批通过

146 赵瑜 2023111700051
河南省南阳市卧龙区七一街道办

事处滨河社区人民南路 1288号
政和苑 9幢 2单元 2201

132.67 30558.66 审批通过

147 李登云 2023072500011
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处姜营村南阳领创滨河府 11幢
1单元 204

125.86 16971.38 审批通过

148 李锦锦 2023111600066
河南省南阳市卧龙区七一街道办

事处滨河社区人民南路 1288号
政和苑 11幢 1单元 1802

94.52 27183.98 审批通过

149 门宏 2023061900046

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处泥营社区范蠡东路 1777号
新闻中心以东区域城中村改造项

目（建业云境）二期 13幢 1单元
1903

125.62 20000.00 审批通过

150 丁付举 2023121500038

河南省南阳市宛城区新店乡菱角

池村东环路以西、新区大道以南

（南阳市正观居住宅小区）第 10
幢 2单元 1002

152.51 30000.00 审批通过

16

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

151 徐丛丛 2023060600055
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处袁庄社区居委会永和苑 A3
幢 2单元 802

93.77 25125.69 审批通过

152 王刚 2023102400049

河南省南阳市宛城区新店乡菱角

池村东环路以西、新区大道以南

（南阳市正观居住宅小区）第 9
幢 2单元 402

152.51 50000.00 审批通过

153 段晓 2023050500034

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处蔡庄社区光武东路 616号宛
城区食品商贸城区域城中村改造

项目 1幢 2单元 803

107.66 20000.00 审批通过

154 徐玲 2023121100032
河南省南阳市卧龙区卧龙岗街道

桃园社区花漾美郡 S5地块第 16
幢 1单元 1204

137.24 28650.87 审批通过

155 康新春 2023122200029

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处泥营社区范蠡东路 1777号
新闻中心以东区域城中村改造项

目（建业云境）二期 16幢 1单元
1103

96.61 27752.95 审批通过

156 曹振坤 2023092900010

河南省南阳市宛城区新店乡菱角

池村东环路以西、新区大道以南

（南阳市正观居住宅小区）第 15
幢 1单元 901

152.51 27995.34 审批通过

157 徐兵 2023031500099
河南省南阳市宛城区白河街道办

事处姜营村白河北路 1163号海
棠水岸 9幢 1单元 601

153.17 20000.00 审批通过

158 张森 2201254371
河南省南阳市卧龙区宇信山水和

院壹号院第 12幢 1402
226.94 20000.00 审批通过

159 曹原 2201250969
河南省南阳市卧龙区宇信山水和

院壹号院第 35幢 11301
292.18 30000.00 审批通过

160 李果 2023101700041

河南省南阳市宛城区范蠡东路

1777号新闻中心以东区域城中村
改造项目（建业云境）二期 18幢

1单元 1002

116.50 10000.00 审批通过

161 俞金金 2023090100017

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处泥营社区范蠡东路 1777号
新闻中心以东区域城中村改造项

目（建业云境）二期 16幢 1单元

123.96 30000.00 审批通过

17

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

304

162 李晓楠 2023112100056
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处老庄社区居委会儒林商都 C
区第 11幢 1单元 1304

54.59 20000.00 审批通过

163 杨丽 2023082100028

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处牛王庙社区新东路以西、建

设路以北、区间路以东中瑞淯水

芳华 4幢 1单元 1001

124.25 18666.43 审批通过

164 杨研 2023121100040

河南省南阳市卧龙区梅溪街道办

事处梅溪社区梅溪路 77号卧龙区
市干休所（北院）区域旧区改造

项目（南都新城）8幢 1单元 1504

127.46 40506.61 审批通过

165 秦二杰 2023120400006
河南省南阳市宛城区高新区茹楼

社区两相东路 166号（幸福枫景）
第 5幢 1单元 2303

133.84 17050.00 审批通过

166 李伟 2023050400078

河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处净土庵社区宛城区汉冶街道

净土庵区域城中村改造项目第 5
幢 1单元 2001

132.52 20000.00 审批通过

167 高珺 2201250140
河南省南阳市卧龙区宇信山水和

院壹号院第 29幢 21001
150.30 10000.00 审批通过

168 王乾鼎 2023051300026
河南省南阳市宛城区汉冶街道办

事处袁庄社区居委会永和苑 A3
幢 1单元 701

135.06 17429.40 审批通过

169 张冉 2023040400074

河南省南阳市宛城区白河街道办

事处盆窑村黄河北路 616号南阳
市 G2020-73地块（翡翠云樾）

18幢 3单元 1202

140.28 30000.00 审批通过

170 李佳茁 2201248207
河南省南阳市卧龙区宇信山水和

院壹号院第 10幢 2401
176.31 20000.00 审批通过

171 王琳琳 2201250368
河南省南阳市卧龙区宇信山水和

院壹号院第 31幢 11001
176.32 38627.43 审批通过

172 孙文彪 2023081700026
河南省南阳市宛城区枣林街道办

事处常庄社区伏牛路 1190号绿
都青云赋第 13幢 2单元 2202

95.92 15865.75 审批通过

18

序号
申请人

姓名
合同编号 房屋坐落

面积

(m2)

最终补助总

额（元）
备注

173 黄春航 2022102000027

河南省南阳市宛城区仲景街道办

事处牛王庙社区医圣祠街 822号
仲景街道银河时代广场城中村改

造项目 C幢 1单元 1902

129.10 10000.00 审批通过

3575793.67